
Id: VKDLL‐HMJSD‐FJQLN‐BPUWD‐GOWHR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 56/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich i Gminnych 
Jednostkach Organizacyjnych. 

Na  podstawie  art  33  ust  3 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.z  2001r.  Nr  142, 
poz.1591 ze zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1. 1) Wyznaczam  dzień  31  października  2011r.  dniem  wolnym  od  pracy  w Urzędzie  Gminy  w Jeziorach 
Wielkich i Gminnych Jednostkach Organizacyjnych. 

2) Dzień 5 listopada 2011r. jest normalnym dniem pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


